
164335-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 164335-2024 - Wyniki

Estonia – Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania – Enefit-280 tuletõrje veetorule 
siibrite paigalduskohtadesse vaatekaevude paigaldamise tööprojekti koostamine
OJ S 56/2024 19/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Enefit Power AS
E-mail: hanked@energia.ee
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora energii 
elektrycznej

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Enefit-280 tuletõrje veetorule siibrite paigalduskohtadesse vaatekaevude paigaldamise 
tööprojekti koostamine
Opis: Hanke eesmärgiks on Enefit-280 tuletõrje veetorule siibrite paigalduskohtadesse 
vaatekaevude paigaldamise tööprojekti koostamine vastavalt hanke alusdokumentidele ja 
tingimustele. Töömahuga tutvumise eesmärgil ja pakkumuse koostamise ja esitamisega 
seotud küsimuste lahendamiseks on Pakkujatel õigus osaleda korraldataval tutvumisvisiidil, 
mis toimub 04.03.24. Osalejad kogunevad kell 15:00 Enefit Power AS õlitööstuse 
administratiivhoone fuajees, aadressil: Auvere küla, Narva-Jõesuu linn, 40107 Ida-Virumaa. 
Tutvumisvisiidist osavõtuks peavad pakkujad registreerima end kontaktisiku e-posti aadressil 
hiljemalt 04.03.24 kl 10:00. Kontaktisik: Marina Puskina, Tööstusehituse juhtivinsener, mobiil 
5636 7418, e-mail:  NB! Palume kaasa võtta isikut tõendav marina.puskina@energia.ee.
dokument, kaitsemaskid, kiivrid, vestid, kõrvatropid, kaitseprillid, turvajalatsid. Rohkem infot on 
hanke alusdokumentides.
Identyfikator procedury: a7e53fff-5108-4a5a-9d9e-a3c73f2c2641
Wewnętrzny identyfikator: 276338
Rodzaj procedury: Ograniczona
Główne aspekty procedury: Piiratud hankemenetlus

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71240000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Iga viidet, mis on riigihanke alusdokumentides tehtud mõnele 
standardile või muule RHS § 88 lõikes 2, § 88 lõikes 5 või § 89 lõikes 2 nimetatud alusele, 
tuleb lugeda selliselt, et see on täiendatud märkega „või sellega samaväärne“.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/164335-2024
mailto:hanked@energia.ee
mailto:marina.puskina@energia.ee


164335-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Enefit-280 tuletõrje veetorule siibrite paigalduskohtadesse vaatekaevude paigaldamise 
tööprojekti koostamine
Opis: Hanke eesmärgiks on Enefit-280 tuletõrje veetorule siibrite paigalduskohtadesse 
vaatekaevude paigaldamise tööprojekti koostamine vastavalt hanke alusdokumentidele ja 
tingimustele. Töömahuga tutvumise eesmärgil ja pakkumuse koostamise ja esitamisega 
seotud küsimuste lahendamiseks on Pakkujatel õigus osaleda korraldataval tutvumisvisiidil, 
mis toimub 04.03.24. Osalejad kogunevad kell 15:00 Enefit Power AS õlitööstuse 
administratiivhoone fuajees, aadressil: Auvere küla, Narva-Jõesuu linn, 40107 Ida-Virumaa. 
Tutvumisvisiidist osavõtuks peavad pakkujad registreerima end kontaktisiku e-posti aadressil 
hiljemalt 04.03.24 kl 10:00. Kontaktisik: Marina Puskina, Tööstusehituse juhtivinsener, mobiil 
5636 7418, e-mail:  NB! Palume kaasa võtta isikut tõendav marina.puskina@energia.ee.
dokument, kaitsemaskid, kiivrid, vestid, kõrvatropid, kaitseprillid, turvajalatsid. Rohkem infot on 
hanke alusdokumentides.
Wewnętrzny identyfikator: 276338

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71240000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Kraj: Estonia
Informacje dodatkowe: Vastavalt tehnilisele ülesandele

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lõuna-Eesti (EE008)
Kraj: Estonia
Informacje dodatkowe: Vastavalt tehnilisele ülesandele

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lääne-Eesti (EE004)
Kraj: Estonia
Informacje dodatkowe: Vastavalt tehnilisele ülesandele

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kirde-Eesti (EE00A)
Kraj: Estonia
Informacje dodatkowe: Vastavalt tehnilisele ülesandele

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kesk-Eesti (EE009)
Kraj: Estonia
Informacje dodatkowe: Vastavalt tehnilisele ülesandele

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Iga viidet, mis on riigihanke alusdokumentides tehtud mõnele 
standardile või muule RHS § 88 lõikes 2, § 88 lõikes 5 või § 89 lõikes 2 nimetatud alusele, 
tuleb lugeda selliselt, et see on täiendatud märkega „või sellega samaväärne“.

mailto:marina.puskina@energia.ee


164335-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8. Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Vaata hanke alusdokumentidest

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Dynamiczny system zakupów, do wykorzystania wyłącznie przez nabywców wymienionych w 
danym ogłoszeniu
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organ odwoławczy: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Enefit Power AS
TED eSender: Riigihangete register

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4 850,00 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Osaühing Gradiens
Oferta: 
Identyfikator oferty: 579620
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość przetargu: 4 850,00 EUR
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: NJ-VRA-1/3386
Tytuł: Enefit-280 tuletõrje veetorule siibrite paigalduskohtadesse vaatekaevude paigaldamise 
tööprojekti koostamine
Data zawarcia umowy: 18/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 



164335-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Enefit Power AS
Numer rejestracyjny: 10579981
Adres pocztowy: Keskterritooriumi/1
Miejscowość: Narva-Jõesuu linn
Kod pocztowy: 40107
Kraj: Estonia
Punkt kontaktowy: POLINA ERIKSON
E-mail: hanked@energia.ee
Telefon: +372 54270108
Adres strony internetowej: http://www.energia.ee
Profil nabywcy: http://www.energia.ee
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Numer rejestracyjny: 1000123
Adres pocztowy: Tartu mnt 85
Miejscowość: Tallinn
Kod pocztowy: 10115
Kraj: Estonia
E-mail: vako@fin.ee
Telefon: +3726113713
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Riigihangete register
Numer rejestracyjny: TED64
Miejscowość: Tallinn
Kraj: Estonia
E-mail: register@riigihanked.riik.ee
Telefon: +3726113693
Role tej organizacji: 
TED eSender

mailto:hanked@energia.ee
http://www.energia.ee
http://www.energia.ee
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee


164335-2024 Page 5/5

8.1. ORG-0004
Oficjalna nazwa: Osaühing Gradiens
Numer rejestracyjny: 10004499
Adres pocztowy: Tallinna mnt 31-67
Miejscowość: Narva linn
Kod pocztowy: 20303
Kraj: Estonia
E-mail: gradiens.narva@gmail.com
Telefon: +3726113693
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: d428c50e-e3dd-46c6-9b03-7961f9452c53  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 18/03/2024 10:48:28 (UTC+2)
Ogłoszenie - Data wysłania (eSender): 18/03/2024 13:00:18 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: estoński
Numer publikacji ogłoszenia: 164335-2024
Numer wydania Dz.U. S: 56/2024
Data publikacji: 19/03/2024

mailto:gradiens.narva@gmail.com

